INDICAÇÃO Nº    123/2006
                                       ASSUNTO: SOLICITA PROVIDÊNCIAS COM RELAÇÃO A BURACOS E BUEIRO QUEBRADO NA RUA HUMBERTO PRIMO CAMPANA, NO PARQUE SAN FRANCISCO.

Senhor Presidente:

INDICO, nos termos do Regimento Interno desta Casa de Leis, diretamente ao Sr. Prefeito Municipal, se digne Sua Excelência determinar à Secretaria de  Obras e Meio Ambiente que verifique “in loco” a existência de   buracos no leito carroçável da Rua Humberto Primo Campana, no Parque San Francisco, bem como de bueiro em desnível e quebrado localizado na altura do número 340.

A presente solicitação procura atender a um apelo dos moradores e usuários da referida via pública, que se sentem prejudicados com esses problemas.

SALA DAS SESSÕES, 08 de março de 2006.

FLÁVIO MONTE

Vereador – PFL